

GoMore ApS

Kompagnistræde 20 C, 3. sal, 1208 København K

CVR-nr. 35 86 54 97
Company reg. no. 35 86 54 97

Årsrapport *Annual report*

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Matias Møl Dalsgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<i>Independent auditor's report</i>	
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Accounting policies</i>	
Resultatopgørelse	18
<i>Income statement</i>	
Balance	19
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	23
<i>Notes</i>	

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for GoMore ApS.

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of GoMore ApS for the financial year 2019 of GoMore ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, den 31. august 2020

København K, 31 August 2020

Direktion

Managing Director

Matias Møl Dalsgaard

Ledelsespåtegning
Management's report

Bestyrelse

Board of directors

Peter Duedahl Sørensen

Diego Philibert Hidalgo
Demeusois

Pierre Raymond Julien Grellier

Jesper Buch

Lennart Bent Lajboschitz

Matias Møl Dalsgaard

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Til kapitalejerne i GoMore ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for GoMore ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the shareholders of GoMore ApS

Opinion

We have audited the financial statements of GoMore ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019, which comprise accounting policies, income statement, statement of financial position and notes. The financial statements have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements present a fair view of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the results of the company's activities for the financial year 1 January - 31 December 2019 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the section "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements". We are independent of the company in accordance with international ethical requirements for auditors (IESBA's Code of Ethics), and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Responsibilities of management and those charged with governance for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that provide a fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. Management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements, as a whole, are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report including an opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with international standards on auditing, and the additional requirements applicable in Denmark, will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilside sættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

As part of an audit conducted in accordance with international standards on auditing, and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of the internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
 - Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Conclude on the appropriateness of management's preparation of the financial statements using the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists arising from events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
 - Evaluate the overall presentation, structure, and contents of the financial statements, including disclosures in notes, and whether the financial statements reflect the underlying transactions and events in a manner that presents a fair view.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in the internal control that we identify during our audit.

Statement on the management commentary

Management is responsible for the management commentary.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Our opinion on and the financial statements does not cover the management commentary, and we express no assurance opinion thereon.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

In connection with our audit of the financial statements, it is our responsibility to read the management commentary and to consider whether the management commentary is materially inconsistent with the financial statements or the evidence obtained during the audit, or whether it otherwise appears to contain material misstatement.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Furthermore, it is our responsibility to consider whether the management commentary provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Based on the work we have performed, we believe that management commentary is consistent with the financial statements and that it has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statement Act. We did not discover any material misstatement in the management commentary.

Glostrup, den 31. august 2020
Glostrup, 31 August 2020

PKF Munkebo Vindelev

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
State Authorised Public Accountants
CVR-nr. 14 11 92 99
Company reg. no. 14 11 92 99

Peter Krogsrud Eriksen
Statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne34335

Selskabsoplysninger *Company information*

Selskabet <i>The company</i>	GoMore ApS Kompagnistræde 20 C, 3. sal 1208 København K
	CVR-nr.: 35 86 54 97 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Københavns Kommune <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 7. regnskabsår <i>7th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Peter Duedahl Sørensen Diego Philibert Hidalgo Demeusois Pierre Raymond Julien Grellier Jesper Buch Lennart Bent Lajboschitz Matias Møl Dalsgaard
Direktion <i>Managing Director</i>	Matias Møl Dalsgaard
Revision <i>Auditors</i>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Amovens Soluciones, Spanien GoMore SAS, Frankrig

Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge produkter og services indenfor samkørsel og udlejning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.132 t.kr. mod 8.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.357 t.kr. mod -5.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb besluttet at nedlægge alle aktiviteter i Frankrig. Det indebærer en likvidation af dattervirksomheden GoMore SAS med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 149 t.kr. samt tab af koncerninterne tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 10.359 t.kr.

Bortset fra ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the activity of the company has been to develop and sell products and services within pooldrivning and car rental.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.132.000 against DKK 8.895.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.357.000 against DKK -5.272.000 last year. Management considers the results satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company's management has decided to discontinue all activities in France. This entails liquidation of the subsidiary GoMore SAS with an accounting value December 31, 2019 at DKK 149.000 and loss of intra-group receivables with an accounting value December 31, 2019 at DKK 10.359.000.

Apart from the above, no specific events have occurred after the end of the financial year, which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for GoMore ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til tidligere år:

Virksomheden har valgt at aktivere udviklingsprojekter, når disse er klart definerede og identificerbare, når den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og når det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en forøgelse af årets resultat før skat med 1.251 t.kr. Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.kr., hvorefter årets resultat efter skat forøges med 1.251 t.kr. Balancesummen og egenkapitalen forøges begge med 1.251 t.kr.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis har ikke påvirket sammenligningstalene eller de tidligere års oplysninger i femårsoversigten.

Bortset fra ovenstående er årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The annual report for GoMore ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Accounting policies have changed from previous years:

The company has chosen to activate development projects when these are clearly defined and identifiable, when the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunity in the company can be demonstrated and when the project is intended to be manufactured, marketed or used.

The cumulative effect of the above changes represents an increase in the profit for the year before tax by DKK 1.251.000. The tax for the year of the practice change amounts to DKK 0, after which the profit for the year after tax increases by DKK 1.251.000. The balance sheet total and the equity are both increased by DKK 1.251.000.

The change in accounting policies has not affected the comparative figures or previous years' information in the five-year summary.

Apart from the above, the accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of transaction. Exchange rate differences arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as an item under net financials.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i se neste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger, som kan henføres til årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Translation adjustment of balances with foreign group enterprises considered part of the total investment in group enterprises are recognised directly in equity. Likewise, foreign exchange gains and losses on loans and derivatives for the currency hedging of independent foreign group enterprises are recognised directly in equity.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales, other operating income, and other external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Cost of sales include costs related to the net turnover.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including profit from the disposal of intangible and tangible assets.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Other external costs comprise costs incurred for sales, advertising, administration, premises and loss on receivables.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Statement of financial position

Intangible assets

Development projects, patents, and licences

Development costs comprise e.g. salaries, wages directly attributable to development activities.

Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible assets provided that they are proven to be technically practicable, that sufficient resources and a potential market or development opportunity exist, and insofar as the intention is to produce, market or utilise the project. It is, however, a condition that the cost can be reliably calculated and that a sufficiently high degree of certainty indicates that future earnings will cover the costs of production, sales, and administration. Other development costs are recognised in the income statement concurrently with their realisation.

Development costs recognised in the statement of financial position are measured at cost less accrued amortisations and writedowns for impairment.

After completion of the development work, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful economic life. The amortisation period is usually 5 years.

Profit and loss from the sale of development projects, patents, and licenses are measured as the difference between the sales price less sales costs and the carrying amount at the time of sale. Profit or loss are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Goodwill

Acquired goodwill is measured at cost less accumulated amortisation. Given that it is impossible to make a reliable estimate of the useful life, the amortisation period is set at 10 years.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and writedown for impairment.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Brugstid
Useful life

2-5 år/years

Småaktiver med en kostpris under 13.800 kr. indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with a cost of less than 13.800 DKK are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Investments

Equity investments in group enterprises

Equity investments in group enterprises are measured at cost. If the recoverable amount is lower than the cost, writedown for impairment is done to match this lower value.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs less related deferred tax liabilities. The reserve cannot be used as dividends or for covering losses. The reserve is reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or abandoned. This is done by direct transfer to the distributable reserves of the equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låntagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Income tax and deferred tax

Current tax receivables and tax liabilities are recognised in the statement of financial position with the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivables and tax liabilities are offset to the extent that a legal right of set-off exists and the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is tax on all temporary differences in the carrying amount and tax base of assets and liabilities measured on the basis of the planned application of the asset and disposal of the liability, respectively.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates of applicable legislation at the reporting date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Liabilities other than provisions

Financial liabilities other than provisions related to borrowings are recognised at the received proceeds less transaction costs incurred. In subsequent periods, the financial liabilities are recognised at amortised cost, corresponding to the capitalised value when using the effective interest rate. The difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement during the term of the loan.

Other liabilities other than provisions are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		
Gross profit	8.132.086	8.894.979
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-15.944.352	-14.897.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-264.226	-64.029
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-8.076.492	-6.066.958
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.161	8.019
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-791.542	-554.556
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-8.866.873	-6.613.495
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	1.509.474	1.341.995
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-7.357.399	-5.271.500
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-7.357.399	-5.271.500
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-7.357.399	-5.271.500

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Aktiver		
Assets		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	1.251.404	0
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	4.922	0
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	0	14.845
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.256.326</u>	<u>14.845</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	394.645	71.727
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>394.645</u>	<u>71.727</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	7.003.398	7.003.398
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	222.187	217.668
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>7.225.585</u>	<u>7.221.066</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>8.876.556</u>	<u>7.307.638</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.598.489	3.722.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	27.051.301	25.115.074
9 Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	1.509.474	2.685.390
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	532.888	616.938
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	432.420	260.209
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>32.124.572</u>	<u>32.400.261</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>7.113.819</u>	<u>15.829.664</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>39.238.391</u>	<u>48.229.925</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>48.114.947</u>	<u>55.537.563</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
10 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	163.847	163.847
11 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	1.256.326	0
12 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.466.801	11.080.527
Egenkapital i alt Total equity	3.886.974	11.244.374
 Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>	17.619.250	17.619.250
Anden gæld <i>Other payables</i>	8.802.937	9.709.326
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	26.422.187	27.328.576

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	421.880	576.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	15.535.162	14.023.131
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.848.744	2.364.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	17.805.786	16.964.613
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	44.227.973	44.293.189
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	48.114.947	55.537.563

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

15 Eventualposter

Contingencies

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	14.306.129	14.055.769
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	685.342	18.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	104.042	104.799
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>848.839</u>	<u>719.340</u>
	<u>15.944.352</u>	<u>14.897.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>31</u>	<u>31</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	<u>-1.509.474</u>	<u>-1.341.995</u>
	<u>-1.509.474</u>	<u>-1.341.995</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.401.839	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	14.845	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.416.684</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-165.280	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-165.280</u>	<u>0</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.251.404</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>6.041</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.041</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Afskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation 1 January 2019</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-1.119</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-1.119</u>	<u>0</u>
<i>Amortisation 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>4.922</u>	<u>0</u>
5. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	<u>89.725</u>	<u>89.725</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>89.725</u>	<u>89.725</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Afskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation 1 January 2019</i>	-89.725	-71.780
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>0</u>	<u>-17.945</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-89.725</u>	<u>-89.725</u>
<i>Amortisation 31 December 2019</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	14.845	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	14.845
Overførsler		
<i>Transfers</i>	-14.845	0
Kostpris 31. december 2019	0	14.845
<i>Cost 31 December 2019</i>	0	14.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	0	14.845
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	159.858	131.054
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	432.389	28.804
Kostpris 31. december 2019	592.247	159.858
<i>Cost 31 December 2019</i>	592.247	159.858
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-88.131	-42.047
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-109.471	-46.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-197.602	-88.131
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>	-197.602	-88.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	394.645	71.727

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	7.003.398	7.003.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount, 31 December 2019	<u>7.003.398</u>	<u>7.003.398</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GoMore ApS Carrying amount, GoMore ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Amovens Soluciones, Spanien	100 %	-7.417.620	4.119.470	6.854.148
GoMore SAS, Frankrig	100 %	-8.488.782	-3.782.143	149.250
		<u>-15.906.402</u>	<u>337.327</u>	<u>7.003.398</u>

Da der endnu ikke foreligger en endelig årsrapport for 2019 for dattervirksomhederne, er ovenstående oplysninger fra selskabernes årsrapporter for 2018.

As the annual reports for 2019 is not yet available for the subsidiaries, the information above is from the companies' annual reports for 2018.

9. Tilgodehavende selskabsskat *Income tax receivables*

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019 <i>Income tax receivables 1 January 2019</i>	2.685.390	1.343.395
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret <i>Received income tax during the year</i>	<u>-2.685.390</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år <i>Income tax receivables concerning previous years</i>	0	1.343.395
Beregnet selskabsskat for indeværende år <i>Calculated tax for the current year</i>	<u>1.509.474</u>	<u>1.341.995</u>
	<u>1.509.474</u>	<u>2.685.390</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
10. Virksomhedskapital			
Contributed capital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019			
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	163.847	163.847	
	<u>163.847</u>	<u>163.847</u>	
11. Reserve for udviklingsomkostninger			
Reserve for development costs			
Overført fra Overført resultat			
<i>Transfereede from Retained earnings</i>	1.256.326	0	
	<u>1.256.326</u>	<u>0</u>	
12. Overført resultat			
Retained earnings			
Overført resultat 1. januar 2019			
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	11.080.526	16.352.027	
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-7.357.399	-5.271.500	
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger			
<i>Transfereede to Reserve for development costs</i>	-1.256.326	0	
	<u>2.466.801</u>	<u>11.080.527</u>	
13. Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provision			
	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
Gæld i alt	Current portion of long term payables	Long term payables	Outstanding payables after 5 years
31/12 2019	31 Dec 2019	31 Dec 2019	31 Dec 2019
Total payables	Current portion of long term payables	Long term payables	Outstanding payables after 5 years
<u>31 Dec 2019</u>	<u>31 Dec 2019</u>	<u>31 Dec 2019</u>	<u>31 Dec 2019</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

13. Gældsforpligtelser (fortsat) *Liabilities other than provision (continued)*

	Gæld i alt 31/12 2019 <i>Total payables 31 Dec 2019</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2019 <i>Long term payables 31 Dec 2019</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>	17.619.250	0	17.619.250	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	8.802.937	0	8.802.937	0
	26.422.187	0	26.422.187	0

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for anden gæld, 3.830 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabs-mæssige værdi på balancedagen udgør:

For other debts, DKK 3.830.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	t.kr. DKK in thousands
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets and fixtures and furniture</i>	395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivable from sales and services</i>	2.598

Noter Notes

All amounts in DKK.

15. **Eventualposter** **Contingencies**

Eventualaktiver **Contingent assets**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5.546 t.kr., da der er usikkerhed omkring hvornår dette kan udnyttes.

The company has an unrecognised deferred tax asset of DKK 5.546.000, as there is uncertainty about when this can be utilized.

Eventualforpligtelser **Contingent liabilities**

Huslejeforpligtelser:

Rental liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter med seks måneders opsigelse. Selskabet har pr. 31. december en huslejeforpligtelse på t.kr. 324.

The company has entered into tenancy agreements with six months' notice. The company has a rental commitment of DKK 324.000 as of 31 December 2019.